S’estableixen els següents preus unitaris màxims (preu/hora en relació als llocs de treball, pels  serveis 
extraordinaris): 

Netejador/a 

LD 15,34 € 
LN 17,88 € 
FD 25,67 € 
FN 28,77 € 

La disposició econòmica per aquests serveis és de 40.000 €/anuals.  

El pressupost destinat a aquest serveis pels propers 3 anys és de CENT VINT MIL EUROS (120.000,00.-€ IVA 
exclòs). En cas de que s’acordin les possibles dos pròrrogues previstes (2028-2029) a aquesta licitació, aquest 
servei es prorrogarà i per tant es disposarà de 80.000,00 € corresponents als dos anys de pròrroga 

En els SERVEIS EXTRAORDINARIS només s’abonaran les prestacions efectivament realitzades, sense que la